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Art.Nr Bezeichnung UVP (CHF)

PRT A-105 Straight Mute Beutel für Posaune, schwarz 18.00

PRT A-107 Beutel für Dämpfer für Posaune, schwarz 18.00

PRT A-203 Mundstücktasche für Trompete, Nylon schwarz  10.00

PRT A-204 Mundstücktasche für Posaune, Nylon schwarz 10.00

PRT A-205 Tasche Mundstück Tuba, schwarz 13.00

PRT A-208 Tasche für Mundstück und Hals Baritonesax, schwarz 15.00

PRT A-211 Tasche für 2 Tubamundstücke, schwarz, kleine Aussentasche mit Reissverschluss 20.00

PRT A-212 Tasche für 3 Tubamundstücke, schwarz, kleine Aussentasche mit Reissverschluss 30.00

PRT A-219 Tasche  für 3 Trompetenmundstücke f. Gurt schwarz 18.00

PRT A-220 Tasche  für 3 Trompetenmundstücke f.Gurt schwarz 18.00

PRT A-221 Tasche  für 4 Trompetenmundstücke f.Gurt schwarz 18.00

PRT A-222 Tasche  für 2 Posaunenmundstücke f. Gurt, schwarz 18.00

PRT A-250 Reed Gard clarinet, schwarz, 12 Stück 25.00

PRT A-251 Reed Gard Alto/Tenorsax, schwarz, 10 Stk. 30.00

PRT A-252 Reed Gard für Oboe, schwarz 8 Stück 30.00

PRT A-253 Reed Gard für Fagott, schwarz 5 Stück 30.00

PRT A-303 Mundstücktasche Neck Piece Pouch schwarz 10.00

PRT A-305 Halstragriemen für Alt- & Tenorsaxophone, Nylex 24", Quick Release 20.00

PRT A-305H Halstragriemen für Alt- & Tenorsaxophone, Nylex 24", mit Metallhaken 18.00

PRT A-306M Gurtband für Bari- Alt- & Tenorsaxophone, gross, mit Metallhaken 40.00

PRT A-306SM Gurtband für Bari- Alt- & Tenorsaxophone, mit Metallhaken 40.00

PRT A-307 Klarinettentasche für Klarinettenkoffer, schwarz Aussentasche + Tragriemen 50.00

PRT A-308 Flötentasche für H+C- Fussetui, schwarz, inkl. Tasche für Piccoloetui, Tragriemen45.00

PRT A-308FU Flötentasche für H+C- Fussetui, fuchsia, inkl. Tasche für Piccoloetui, Tragriemen45.00

PRT A-308V Flötentasche für H+C- Fussetui, violet, inkl. Tasche für Piccoloetui, Tragriemen45.00

PRT A-310 Halstragriemen für Alt- & Tenorsaxophone, Nylex 22", Quick Release 20.00

PRT A-310H Halstragriemen für Alt- & Tenorsaxophone, Nylex 22", mit Metallhaken 18.00

PRT A-311 Halstragriemen für Alt- & Tenorsaxophone, Nylex 20", Quick Release 20.00

PRT A-311H Halstragriemen für Alt- & Tenorsaxophone, Nylex 20", mit Metallhaken 18.00

PRT A-350 Daumenauflage Thumb rest, schwarz 5.00

PRT A-351 Klappenschutz (Palm Key risers), clear, 3 Stück im Pack 5.00

PRT A-352 Klappenschutz (Side Key risers), clear, 3 Stück im Pack 5.00

PRT BP-STRAP Rucksackausführung zu Protec Taschen, schwarz 0.00

PRT C-236BP Tasche Tenorsax, schwarz mit Rucksack Goldserie 140.00

PRT C-237BP Tasche Altsax, schwarz mit Rucksack Goldserie 155.00

PRT C-238 Tasche Trompete, schwarz mit Aussentasche kein Rucksacksystem, Wasserabweisend110.00

PRT C-239BP Tasche Tenor Posaune Cordura schwarz, Rucksacksystem, bis zu 9" Becher 170.00

PRT C-240 Tasche Tuba, mit 18" Becher Deluxe, Rucksacksystem schwarz, H:14cm,B:46cm300.00

PRT C-241 Tasche Tuba, mit 22" Becher Deluxe, Rucksacksystem schwarz, H:16,8cm, B:57.15cm315.00

PRT C-242 Tasche Euphonium Upright,Rucksacksystem schwarz 200.00

PRT C-243 Tasche Euphonium, schwarz Frontschallstück, Rucksack, G: 88.9 x 35.5 x 56.2 cm215.00

PRT C-244BP Tasche Flügelhorn, schwarz, Cordura Rucksacksystem, Wasserabweisend 140.00

PRT C-245BP Tasche Bass Posaune fixer Becher, Cordura Schwarz, Rucksacksystem 218.00

PRT C-247 Tasche Sousaphon deluxe, Rucksacksystem, schwarz 345.00

PRT C-248BP Tasche Triple Trompete Fl-horn Deluxe, schwarz 215.00

PRT C-250BP Tasche f. 1 Sax, 1 Flöte und 1, Klarinette Schwarz, mit Rucksacksystem 175.00

PRT C-313 Tasche Kontra Bass ¾, schwarz 445.00

PRT ID-TAG Namensetikett schwarz aus Kunstleder 5.00
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PRT IP-301DBP Koffer für 2 Trompeten, schwarz, Rucksacksystem 275.00

PRT IP-301DWL Koffer für 2 Trompeten, schwarz, Trolleysystem 290.00

PRT IP-301QBP Koffer für 4 Tromp. oder 2 Tromp. +  1 Flügelhorn, schwarz, Rucksacksystem 350.00

PRT IP-301QWL Trolley-Koffer, schwarz für 4 Trompeten od. 2 Tromp.+1 Flügelhorn, kein Rucksack350.00

PRT IP-301TBP Koffer für 3 Trompeten, schwarz, mit Rucksacksystem 325.00

PRT IP-301TWL Koffer für 3 Trompeten, schwarz, mit Rollen, kein Rucksacksystem 320.00

PRT IP-306CTBP Koffer iPAC f. Tenorposaune, schwarz mit Rucksacksystem 380.00

PRT IP-309CTBP Koffer iPAC f. Bassposaune, schwarz mit Rucksacksystem 420.00

PRT IP-316SBBP Koffer iPAC für Waldhorn mit abschraubbaren Becher, schwarz mit Rucksacksystem415.00

PRT L-205 Tasche Mundstück Tuba Leder schwarz 20.00

PRT L-221 Tasche für 4 Trompetenmundstücke, Leder schwarz montierbar an Gurt 39.00

PRT L-226 Ventilschutz für Trompete, Leder, schwarz 15.00

PRT L-305M Schultertragriemen für Bari- Tenor- und Altsaxophone Leder 24" mit Metalhaken55.00

PRT L-310M Schultertragriemen für Bari- Tenor- und Altsaxophone Leder 22" mit Metalhaken55.00

PRT LB-121CT Koffer Trompete Leder, Kontur, schwarz 440.00

PRT LC-305M Schultertragriemen für Bari- Tenor- und Altsaxophone Leder 24" Metalhaken Comfort55.00

PRT LC-310M Schultertragriemen für Bari- Tenor- und Altsaxophone Leder 22" Metalhaken Comfort55.00

PRT MC-L4C Mundstückschutz f. Klarinette, 4 mm, large weiss, 6 Stückim Beutel 7.00

PRT LP-1 Mundstückschutz, durchsichtig, 12er Pack 9.00

PRT LX-307 Koffer für Klarinette, schwarz 170.00

PRT LX-307D Koffer für 2 B-Klarinetten, schwarz m. Aussentasche, Rucksacks. Integriert 250.00

PRT LX-308PICC Etui für Flöte und Piccolo mit Tragriemen + Rucksacksystem, gr Aussentasche, schwarz195.00

PRT LX-315 Koffer Oboe Propac, schwarz 170.00

PRT M-400 Dämpfertasche schwarz für Trompete 40.00

PRT M-401 Tasche für Posaunendämpfer, schwarz Grösse: 38.1 x 25.4 x 12.7cm 50.00

PRT M-402 Tasche f. Bassposaunendämpfer, schwarz Tragriemen 65.00

PRT M-403 Tasche f.Waldhorndämpfer, schwarz 25.00

PRT M-404 Dämpfertasche schwarz  70.00

PRT MC-L4C Mundstückschutz f. Klarinette, 4 mm, large weiss, 6 Stückim Beutel 7.00

PRT MC-L8B Mundstückschutz f. Klarinette, 8 mm, large schwarz, 6 Stückim Beutel 7.00

PRT MC-S4C Mundstückschutz f. Klarinette, 4mm, small weiss, 6 Stückim Beutel 7.00

PRT MC-S8B Mundstückschutz f. Klarinette, 8 mm, small schwarz, 6 Stückim Beutel 7.00

PRT ML-100 Dämpfer Liberty Straight, Alu, f. Trompete 35.00

PRT ML-101 Dämpfer Liberty Straight, Alu, f. Trompete mit Kupferende 45.00

PRT ML-102 Dämpfer Liberty Wah Wah, Alu, f. Trompete 50.00

PRT ML-105 Dämpfer Liberty Straight, Alu, f. Posaune 50.00

PRT ML-107 Dämpfer Liberty Straight, Alu, f. Trompete mit Messingende 45.00

PRT ML-108 Dämpfer Liberty Straight, Alu, f. Bassposaune 60.00

PRT ML-203 Uebungsdämpfer Liberty Compact, Alu, f. Trompete 45.00

PRT ML-204 Uebungsdämpfer Liberty Compact, Alu, f. Tenorposaune 60.00

PRT ML-205 Uebungsdämpfer Liberty Compact, Alu, f. Bassposaune 60.00

PRT MX-144 Etui für Violine 4/4, schwarz, 2 Bogenhalter und kleine Aussentasche 125.00

PRT MX-301 Etui für Trompete schwarz, Aussentasche 100.00

PRT MX-301CT Etui für Trompete, Contur, schwarz, Aussentasche 115.00

PRT MX-304 Etui Max für Altsax schwarz, Hals- und Mundstückfach innen, sehr leicht 125.00

PRT MX-304CT Etui Max für Altsax, Contur, schwarz, Hals und Mundstückfach innen, sehr leicht130.00

PRT MX-304CT.P Etui Max für Altsax, Contur, violet, Hals und Mundstückfach innen, sehr leicht 130.00

PRT MX-305 Etui Max für Tenorsax schwarz, Hals- und Mundstückfach innen, sehr leicht 150.00

PRT MX-305CT Etui Max für Tenorsax, Contur, schwarz, Hals und Mundstückfach innen, sehr leicht155.00

PRT MX-306CT Tasche Tenorposaune Max, sehr leicht, schwarz, inkl. Rucksacks. und Tragriemen160.00

PRT MX-307 Etui Klarinette, schwarz Rucksacksystem und Tragriemen, leicht,,gr. Aussentasche80.00

PRT MX-308 Etui Flöte, schwarz mit Tragriemen und grosser Aussentasche, extrem leicht 60.00
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PRT MX-315 Etui für Oboe Max schwarz 80.00

PRT MX-315B Etui für Oboe Max blau 80.00

PRT MX-316CT Tasche für Waldhorn Max, Schulter-+ Rucksacktragriemen extrem leicht, schwarz150.00

PRT N-219 Mundstückstasche für  3 Trompetenmundst. Neopren schwarz 25.00

PRT N-264 Mundstückstasche für 3 Mundstücke f. Posaune/Altsax und Klarinette, Neopren, schwarz15.00

PRT N-265 Mundstückstasche für  3 Mundstücke für Posaune/Altsax aus Neopren, schwarz25.00

PRT N-275 Mundstückstasche für Tuba und Tenorsax, Neopren schwarz 15.00

PRT N-276 Mundstückstasche für 3 Mundstücke für Tuba/Tenorsax aus Neopren, schwarz25.00

PRT N-305 Halstragriemen für Alt- & Tenorsaxophone, Neopren 24", Quick Release 25.00

PRT N-305M Halstragriemen für Bari Tenor- & Altsaxophone, Neopren 24", Metalhaken, gerade30.00

PRT N-310 Halstragriemen für Alt- & Tenorsaxophone, Neopren 22", Quick Release 25.00

PRT N-310M Halstragriemen für Bari Tenor- & Altsaxophone, Neopren 22", Metalhaken, gerade30.00

PRT N-311 Halstragriemen für Alt- & Tenorsaxophone, Neopren 20", Quick Release 25.00

PRT NLS-305M Halstragriemen für Bari Tenor- & Altsaxophone, Neopren 24", Metalhaken, geformt30.00

PRT NLS-310M Halstragriemen für Bari Tenor- & Altsaxophone, Neopren 22", Metalhaken, geformt30.00

PRT PB-301BP Etui für Trompete und Dämpfer, Rucksacksystem, schwarz Extra-Tasche f. Tragriemen200.00

PRT PB-301CTBP Koffer Trompete Kontur Rucksacksystem schwarz Extra-Tasche für Tragriemen200.00

PRT PB-301FBP Koffer für Trompete und Flügelhorn, schwarz mit Rucksacksystem 240.00

PRT PB-301SCLBP Etui für Trompete Slimline, schwarz, Rucksacksystem, 2 Mundstückfächer 175.00

PRT PB-301TLBP Etui für Trompete, sehr leicht, Rucksacksystem, schwarz geräumige Aussentasche195.00

PRT PB-301VAX Trolley für 2 Trompeten oder Trompete und Flügelhorn, schwarz 265.00

PRT PB-304BP Etui Altsax, schwarz Rucksacksystem, viereckig 225.00

PRT PB-304CTBP Etui Altsax , Kontur Rucksacksystem, schwarz 275.00

PRT PB-304CTBBP Etui Altsax Kontur, Rucksacksystem, blau 275.00

PRT PB-304CTPBP Etui Altsax , Kontur Rucksacksystem, violet 275.00

PRT PB-304CTRBP Etui Altsax , Kontur Rucksacksystem, rot 275.00

PRT PB-304CTXL Etui Altsax Kontur, Rucksacksystem, schwarz, geeignet für grössere Becher 280.00

PRT PB-304SOPWL Etui  f. Alt-& Sopransax, schwarz, kein Rucksacksystem, mit Räder 345.00

PRT PB-305CTBBP Etui Tenorsax Kontur, Rucksacksystem blau 295.00

PRT PB-305CTBP Etui Tenorsax Kontur, Rucksacksystem schwarz 295.00

PRT PB-305CTXLB Etui Tenorsax Kontur, Rucksacksystem schwarz geeignet für grössere Becher310.00

PRT PB-306CTBP Etui Tenorposaune 8", Kontur, schwarz Rucksackausführung  370.00

PRT PB-307BP Etui für Klarinette schwarz, Tragriemen und grosse Aussentasche 130.00

PRT PB-307BBP Etui für Klarinette blau, Tragriemen und grosse Aussentasche 130.00

PRT PB-307PBP Etui für Klarinette pink, Tragriemen und grosse Aussentasche 130.00

PRT PB-307PRBP Etui für Klarinette violet, Tragriemen und grosse Aussentasche 130.00

PRT PB-307CABP Etui Klarinette Carry all, schwarz 195.00

PRT PB-307DBP Etui f. 2 Klarinetten für A+B Klarinette, schwarz, optional mit Rucksackgarnitur225.00

PRT PB-308 Etui Flöte Pro Pack f. C od. H- Fuss Cordura,schwarz Tragband, m. Aussentasche95.00

PRT PB-308BX Etui Flöte Pro Pack f. C od. H-Fuss Cordura, blau Tragband, m. Aussentasche95.00

PRT PB-308GT Etui Flöte Pro Pack f. C od. H-Fuss Cordura, grün Tragband, m. Aussentasche #NV

PRT PB-308HP Etui Flöte Pro Pack f. C od. H-Fuss, Cordura, Pink Tragband, m. Aussentasche95.00

PRT PB-308SX Etui Flöte Pro Pack f. C od. H-Fuss Cordura, silber Tragband, m. Aussentasche95.00

PRT PB-308TB Etui Flöte Pro Pack f. C od. H-Fuss Cordura, petrol Tragband, m. Aussentasche95.00

PRT PB-309CTBP Etui Bassposaune  Kontur , Rucksacks. 420.00

PRT PB-310BP Etui f. Sopransaxofon gerade, schwarz, Rucksackausführung 220.00

PRT PB-310CBP Etui f. Sopransaxofon gebogen, schwarz, Rucksackgarnitur 200.00

PRT PB-311CTBP Etui für Baritonsaxofon. bis tief A, schwarz Gesamtlänge 112cm 425.00

PRT PB-312BP Etui für Cornet, schwarz Rucksacksystem grosse Aussentasche 180.00

PRT PB-314BP Etui Flügelhorn, Rucksacksystem, schwarz, Extra-Tasche für Tragriemen 195.00

PRT PB-315BP Etui Oboe Propac, schwarz 135.00

PRT PB-315EHBP Etui Oboe/Englisch Horn Combo Case, Schultertragriemen, schwarz 235.00
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PRT PB-316SBBP Etui für Waldhorn mit absch. Becher, schwarz mit Rucksacksystem 300.00

PRT PB-316SBDBP Etui für Waldhorn mit absch. Becher, delux, schwarz mit Rucksacksystem 525.00

PRT PB-317BP Etui Fagott schwarz, Rucksacksystem 255.00

PRT PB-318 Etui Flöte Piccolo, Cordura schwarz Handriemen 55.00

PRT PB-TRIALT Etui für Altsax, Flöte und Klarinette, Cordura schwarz, Trolleysystem 525.00

PRT SH-STRAP BL Schultertragriemen für PROTEC,  schwarz 20.00

PRT T-308 Flötencase schwarz, schlankes Etui, Masse: 45.08x13.97x6.98 cm 80.00

PRT T7TX Tragtasche beige, Kunstleder, Notenschlüssel-Aufdruck für Oboe/Klarinette 85.00

PRT MX-304CT.P MX-304CTPR Etui Max für Altsax, Contour. violett 130.00

PRT PB-307BBP PB-307BBP Etui für Klarinette, Rucksacksystem. blau 130.00

PRT PB-307BP PB-307BP Etui für Klarinette, Rucksacksystem. schwarz 130.00

PRT PB-307PRBP PB-307PRBP Etui für Klarinette, Rucksacksystem. violett 130.00

PRT PB-310CBP PB-310CBP Etui Sopransax gebogen, Rucksacksystem. schwarz 200.00

PRT PB-315BP PB-315BP Oboenetui Propac, Rucksacksystem. schwarz 135.00

PRT PB-316CTBP PB-316CTBP Etui für Waldhorn, Rucksacksystem. schwarz 300.00

PRT PL-238 PL238 Trompetentasche Platinum, Rucksacksystem. schwarz 155.00

PRT PL-239 PL239 Posaunentasche Platinum, Rucksacksystem. schwarz 235.00

PRT PL-253 PL253 Baritonsaxtasche Platinum, Rucksacksystem. schwarz 340.00

PRT BP-STRAPEIN BP-STRAP Rucksacksystem zu Protec Taschen einzeln. schwarz 30.00

Änderungen und Verfügbarkeit vorbehalten. Die angegebenen Beträge sind UVP in CHF. 
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